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Nakretki zastepcze do ztaczy kotnierzowych

Informacje o produkcie
Nazwa artykutu

Nr. artykutu

Nr taryfy celnej
Jednostka opakowania
Plik step

EAN

Dane techniczne
Rozmiar klucza do nakretki mocujacej
Gwint

Materiat

Do gniazdka
Wysokos¢
Klasyfikacja
eCl@ss 6.0
eCl@ss 7.0
eCl@ss 8.0
eCl@ss 9.0

ETIM 5.0

ETIM 6.0

ESCHA

/’ l

P JRoHS &

Sechskantmutter M12x1, SW16
8004930

73181900

1
Sechskantmutter_M12x1_SW16.stp
4047106158095

SW16

M12x1

Metal, CuZn, niklowany
M12x1 | FSF

3,0mm

27189234
27189234
27189234
27189234
EC002625
EC002625

Niniejsze dane techniczne zostaly opracowane z najwieksza, mozliwa doktadnoscia. Za prawidtowos¢, kompletnosc i aktualnosc tych danych ponosimy tylko ograniczona odpowiedzialnosc.
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